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FEEE mEILLE345% Best Resource Industrial Ltd. & Master Step Ltd. 2 6,000 B5E
FE&E ERE29AST AP B 2 B i EL 55 169RPSR {158 1 12,000 B2
FRE st 811 636,000
20228 5t 16,845 12,185,000

1.5 BEIBERS AKAREY B A - TREE A A AR BB ERAMERAERTERE S ERERBAGEMDE - MU EER CAEAEEBESEREETE W
TR ZEGUREMETRSROERELMEE -

2 MEBRRERAAGHENPRARREMNE  BEEEESE2ERA—RRANMIDMESRRNEBN TIIEBEMEHGE -

BRRER BEFE BEE ghRAEEE HREEN  SEHRIE > UKEEEBESHNEE

E .



R AEEERLTERI (2023)

nE BERE BEE BUHE GETARMNEEER LRIE
(FHR)

It& #7338 ok T R 55 262558 LB 1,807 603,000 B

[T AAEE1-358 hEeE 1,556 519,000 =g

JCHA TCRAlL B IEE FEE 940 629,000 it

KHH B EARIEEERD EENBE 393 165,000 HE

JCEA FREBER Glory Queen Limited 101 81,000 BE

b H BHAEDHTMEE6115% =Ll 96 120,000 HHEERTERE
BES BY BEE Precious Joy Global (Hong Kong) Limited 37 29,000 52

b H Z BATR EREERHE 33 27,000 B

g SREEALAKI155% Petterford Land Investment Limited 25 20,000 &

K KIFHEE 51258 Loyal Kingdom Limited 17 14,000 &

B! EMETNENYENMF 1304915288358 HEBX 16 10,000 FhERMERE
BS RV ELH B 332491 EX 557665 BRI 16 24,000 B

KIE REA2-65% Prompt Rise Intemational Development Limited 13 10,000 B2

Boi| EET King Access Limited 12 9,000 FhERAEEE
i FEIEUR105% Pandex Limited 10 8,000 HhERERE
JCEA D FHE Zeng An-chang (Also known as Tsang 6 5,000 BE

On-cheoung)

[isi=} KABFEI015% PAC-Wealth Enterprises Ltd. 4 6,000 B2

S RV EHNHEI3249 1 R FE 7635 Leap Up 4 11,000 e

JH 14-15 Windsor Path 18 Wai Mei Dat Group Limited 4 3,000 52

k= A8 Bright Design Engineering Ltd. & 2 3,000 52

Sian Taylor

E 5,092 2,296,000
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D&

Y857
Beyh
BEI

IR

HyE

NEEH

IR

HREE

K

i

3857

NEES

BB

SHEE

R

SHEE
R
SR
BEIL
Beyk
NUEES

BB aE

BEHFEMNAEAMERFE 654958

e LBE A ER 55 65755%
BT N BE At ER 5565745%

PE¥ 5 E#7456-4665% K = 1T#150-565%
EHHAENMEIMtERFE 106858

%Eﬁj/m ufif?xgu‘i'ﬁl

HEA I8 R i F LU FBIE 2 AT ML BE M ER 5657 95%

MEtERIIREERER

B LLARE217-2355% K 7T N #300-308A5%

RIRE8SE

BINHT270-2865% R EM AT 1-55%

ML ET925% K SLBE IR IE
a8 84-65%

B HiE9-13A%%
EZE=3E330-3365%
R E 1158

B H#201-203A5%
JE AT 25-315%
BAREITHR
42BN
WFHE26K365%

1355%

BEH

570~ X~ EES - FERMN
PEESH
BES MR EERTE
[EE
B
TER
BB
EMRiEL
TR
Glass Bead Ltd.
BB NG
BEER
{I5E=¢
China Step Corporation Limited
[[E=t/ES
BEELY
Cloud Peak Creation Ltd.
Trend Wealth Limited
Enrique Chan
Lee Man-Yan
Right Choice Holdings Ltd.

HEEEE

Rk 4=

1,347
914
884
537
399
310
291
187
167
133
122
105
68
68
56
38
37
34
24
24
23

TERARNIEEEE LHRIF
(FHER)

988,000
594,000
575,000
204,000
259,000
132,000
436,000
112,000
133,000
113,000
98,000
84,000
24,000
54,000
45,000
30,000
29,000
27,000
19,000
19,000
18,000

HE
Mk ERE
MhERMERE
B
G&
Bz
BE]
S
BB
S
e
Eed
B
BB
S
BB
S
Eed
S
Eged
BB



NE 1BERE EEE BEuHE ATARNEEER LMEKR
(FAR)
FRIK I HUWAK136-1385% Blossom Intl Ltd. 18 14,000 B
FLBE ETEEE54-565% Golden Well Development Limited 17 14,000 B
FUBEIR =B mE3R Chan King-yip Mark, Chan Man Ho, 9 7,000 52
Leung Hin Yi, Leung Lit Chung, Leung
Lit Kwan

NEE BEE6R ANSE 8 7,000 E$Ed
FLBEIR TEME4R Wimborne Company Limited 7 5,000 B
JLBER B 7122 #136AR Hilltop Twins Holdings Limited 6 5,000 B2
SUEEM WmAZRE105 =ERE 1 6,000 B
NEEW mAIBRE1258 =iEE 1 5,000 EXE
SUEE mHRE1458 REE 1 8,000 BE
hugEEt 5,836 4,064,000

mE I 288 EMREE 600 493,000 SR
2] ) 7 18 R IR Pa 3t B 551365 RAMERESZEHE 295 763,000 b
& BRi873-73E5% TR 173 61,000 B2
FAEE HRHB3-475 LiEmERT 173 82,000 EE
FAEE FAEEIEAA-4PSE EEKRHHR 172 472,000 EXEd
FEE BERFH34-385 KA LEIA-1C8E Harvest Treasure Limited 148 118,000 5
A& ERAERE150-1585% K E 132 40,000 B2
FHRE BRI R = R ATIE B R i AR = 116 84,000 B
BF BEA1AR R Z S H 458 HEAEE 106 58,000 E$Ed
hHEE 15 Western Street BRI/ RITZERE 104 43,000 Egc
mE EELEFE395E EHEH 86 69,000 BE
mE RKEE125% Cheng Yu On Tong Enterprises Ltd & NW 64 51,000 B

Project Management Ltd
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nE BB aE BEH EUHE (ATARNEEEE DtRE
(FAR)

& EH1#62-685% PR 63 28,000 BB
FHREE ERE1-458 5 £ 41 14,000 3
HE SRk EIE 1259 Minoo Master, Ruby Pheroz Pavri, Noshir 39 31,000 52
EF W HiE41-435% Newman Investment Co. Ltd. 38 30,000 B2
2] SR MIEBBA-86D5R Rich United Limited 36 29,000 52
mE M35 Bentley Investments Limited. 33 27,000 B2
2 alic] BEEBE27D-27F5% On Grand Investment Limited 31 25,000 B5E
FHEE =144-505% Rich Well (China) Limited 26 21,000 B
FHERE A{EEE98-1005% 1 E 19 29,000 532
FHEE HEEHiE295% Statehart Company Limited 19 15,000 B
2] KIREE 1658 Ng Chee Siong 15 12,000 B
& L TE3E86-885% Carino Ford Ltd. & Great Land Real 12 10,000 B
Estate Property Company Ltd.
& EEBR1-75 Jonnex International Ltd, Leung Chung- 7 31,000 B5iE
ching, Wong Fung-san Hanny
& | TEES25% Morgan Coast Limited 6 5,000 BqiE
MmE SEWLEFET1AKR Optimal Gains Venture Ltd. 3 10,000 B2
EHRE DG 2,557 2,651,000
202385t 13,485 9,011,000

51 EBEEES AR B - REDER AR HIZBNERRAERFEERTERATAERERBAGENSE - MU ELETER > AEEEBESIREETE W
TREEZEGURBEMEZRSROERELGEE -
2 MEMARNEREAGHNEMDRARKEMUNE > BEEBESE2 TR —ERHNMOCHECSERNEENTIIERMIELGE -
BRRE  BEFE  BEE BhRAEEE FEREEN  KEHRIHE > UKEEEBESNEE



A1

HE

[Z)=}
bir
B
BS

SR

B FEA (2024)

BERTE

R B RIER

EPIHHE E54TIRB L ARS LB
KR T ER 55 5765

JRAILIEE RIAR

ERERR BTt 52057

Grand YOHOS3HA

KT R 55 2305%
SRR E 19257

RMSEN1ILE

RIFT R 523157
HEELENME2154 MR 118158
#3588 LKt ER 55 2625%

I L& A9 19 Hh E; 5568251

RIS ELH H 332491 ER 557655

BRH

MBE
EB R TE
rh P B PR < R 2 B
WBE

B RRIEER
WBE
Manhattan

RE
EBEERTBE
Manhattan

5740

KIBHE

Sino Kingdom Development Limited
=il

EgE

1,976
1,327
1,284
936
728
626
325
300
185
39

33

28

28

7,823

EERRNIEEEE LHRIR
(FER)

980,000 Eorficd

663,000 %8

825,000 Eofe

732,000 fdicd

473,000 HMHEKNEREE
452,000 MHEERTEEE
260,000 B¢ ]

79,000 Eoge

148,000 MHEKMEER
59,000 B¢l

52,000 %8

7,000 B¢

14,000 B

12,000 Eoged

6,222,000
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palc BERE BERE BEUHE SEABRMNEEERE LRR
(FHR)
=P RUEF N BE At B 55656857 B 1,640 1,066,000 mhERRERE
NEE RUER N EE A R 5565525 FREDESM  EfY - FE - EE - R REEE 1,166 641,000 MHERNMERE
NuBES THIEFT L BE R ER 5565515% B 998 649,000 mHERRERE
SHREE F B 45A 1EE 600 188,000 B2
g SHIEFTLBE R ER 5565935% R 457 297,000 EfE
K KRB NBE At B 5565425% i 422 632,000 BE 1]
g HERMIETR & [Z 189 151,000 EfE
AR MR AT3-85% 1HE 167 59,000 B
JUBES EEHRFEEHERER Ht&H 144 55,000 5252
FLBEIR EEEE58-683% Kwai Hung Realty Company Ltd. 132 38,000 =g
BE HIHE22-245% ~ R 5 #188-90A5E [1SE=S 100 35,000 5B
BEW K FiEFE294-296A%% BELE 45 62,000 BE
FLBEH #91E 35 Leung Kwok-pong 1 5,000 B2
HugEEt 6,061 3,878,000
mE ik 3HA rE 1,200 1,000,000 B
RE P EXETPL [ISB= 353 123,000 B5E
EF KIiE1355% iz 161 129,000 B2
FEE B iniE225% Alatini Group Ltd. 1 13,000 B2
EHEBE 1,715 1,265,000
202445 15,599 11,365,000

o

TR ZEGURBEMEZRSRNERERMEE o
2 MEBRRBERFEAGHNENPRARIEMHE > BEEEES 2T —ERFNMAMEEERNEENFIIERMELGEE o
BERRR  BFE  MBEE - BHRAEET HREEN  SEHRIM > UKEEEBESHNEE

B B B EEES AKAREI B AR o TREE A AR HIZRNERRAZTAAERTEARAERERBAMERE - N LETEA > AEESBESIREEFTE - W



fyEkIl: A'E B EEMTRERA (2020/21-2023/24F )

NEREEMTER (2020/21)

Pl HBE8 /Mt EUKE ERERER TRz
BE HER5E 1,226 EE &
& LLEE%E 3,222 EE GE ]|
7YH TBR3E 830 BB &
H FRIELE 735 BB EE ]|
7YH R E#E 806 EE GEl]
KIE DRIEER R 655 NE gl
#i 5t 7,474
BAAL #HALE—H 1,000 N B
Rk BEBE+—H 1,088 NE BB
BRI BIEWME A 1,400 N 1B
B FRBE=H 1,075 NE BE]|
yN-CU 4,563
R& BREXRES B 966 N e
(BRE)
R&E RIEURIEE 826 = Eed
FEE s 1,792
2020/21& % 13,829

BRI HBEE - BHRAEEE  FEZEE  BEWNE BEEEESE > UREEIERAM
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NEREEEMTER (2021/22)

Pl 128 /ihht BuH%E REE@EI + 3t 3R R
e HBES4E 3,300 BE MHERMERE
%5 ik 2=1I}= 540 yN= Eg=
& EEWLE—1 6,400 N B ]
It& ERLE"H 1,200 ~E &
It& ERWUERE 1,300 yN= E
T HPIES4EE 1R 1AM 4,232 ~E &
Eos] HPIE54E FE3/%4 () SR A 5,183 nE E
et 22,155
FLEEH FITH 312 ~E g ]
(BEBEW)*
FRIK I BIEWMHE=HA 1,000 ~E HiE
FuBEE 1,312
R& LeiE 828 BEE G ]
EHB 828

i TREREL FEE

BRI HEE - BHRAEEE  FEZEY  FENE BEEEES > UREEIHRAM



NEREEEMTER (2022/23)

HE /4 HEi#E BESE  THRE
W REATE I 540 ] Bl
W FlE 2079 RE Bl
5 BB 2,868 HEE Ha
e B 819 AR Bl
KB KBENE 6,700 AR el
#R NG 13,006
ok EEEE+ 900 AR 5
E=AL HEWE=H 2130 AR £
#AAL HEWFE=H 920 ] Ei
AL 3,950
EBB I 0

BRI MBEE - BTHRAEEE  FEZEE  BENE MEEEESE > URBEIERAM
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NEREEMTAR (2023/24)

HE 188/ it Ba#E EREY R
Be HEEOE 4800 AR FHARTEEE
Be HEE1008 5200 AR HHERNERE
5 EEBIE—8 900 N B2
=5 EEBILE—H 600 AR 5
55 573545 650 AE e
=5 ABOEE = 368 AR 28|
itE 15 E36E HIER 750 N Hitn
:. AR
itE HRI% 510 Ewmy B
:. AR
1B R 261 Eumg)
E. ER
ItE HAS 696 Ceamy R
mE i E B ARS8 1,000 REE 2]
AR BiE% 594 EE 28|
By TP 16EIEEE 520 EE 28|
B EuE 950 AR 28
%P9 TPIE20E (F) 990 AR e
%P9 SR — 600 AR e
FRANE 20,289
hBE B 450 EE ]
hBEl OB 1,840 ER FHARTEEE
Tk Pt FL B S B 1 88 () 2533 AR 1135
e AR
i E L2 378 (BEER) &
hBEE 5,201
HE mEE 248 ER ]
HE B 600 oE e
’ (BHER) &
FEE /G 848

i TREREY) RS
BRI HHEE - BHRAEEE  FEZEE  FENE BEEEES > UREHEI®RAM
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